ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v cung cấp các tài liệu liên quan

đến công tác dân vận chính quyền,

quy chế dân chủ ở cơ sở, đạo đức

công vụ và văn hóa công sở.

Tủa Chùa, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, phòng, ban, đơn vị trên địa bàn huyện;

 - Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Ngày 20/8/2024, UBND huyện nhận được hệ thống các văn bản của Trung

ương, của Tỉnh ủy và UBND tỉnh về công tác dân vận chính quyền, quy chế dân

chủ ở cơ sở, đạo đức công vụ và văn hóa công sở do Sở Nội vụ tập hợp và gửi

đến UBND huyện.

UBND huyện tập hợp hệ thống các văn bản nói trên và các văn bản của

Huyện ủy, UBND huyện đã ban hành, kính gửi các Ban xây dựng Đảng, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện, các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn trên địa

bàn huyện để làm tài liệu tuyên truyền; nghiên cứu, quán triệt, tổ chức triển khai

thực hiện các quy định của Trung ương, Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Huyện ủy, UBND

huyện về công tác dân vận chính quyền, quy chế dân chủ ở cơ sở, đạo đức công

vụ và văn hóa công sở (có tập hợp các văn bản kèm theo).

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, quán triệt, tổ chức

triển khai thực hiện các văn bản theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Lđ. UBND huyện;

- BCĐ thực hiện dân chủ cơ sở huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-08-26T07:10:23+0700

		2024-08-26T07:21:25+0700

		2024-08-26T07:21:25+0700

		2024-08-26T07:22:47+0700